มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อโครงการพัฒนา
ศักยภาพด้านการออกแบบอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ รายการ ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการท างานเชิงสร้างสรรค์ (Co-
Creative Studio) จ านวน ๑ ห้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการ
ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

โครงการพัฒนาศักยภาพด้านการ
ออกแบบอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ 
รายการ ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ
ท างานเชิงสร้างสรรค์ (Co-Creative 
Studio) 

จ านวน ๑   ห้อง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑.